— 1 —

河南省国土资源厅办公室文件

豫国土资办发〔2018〕55 号
───────────────────────────────

河南省国土资源厅办公室

关于厅领导分包推进重大项目建设用地

服务保障工作责任分工的通知

各省辖市、省直管县（市）国土资源局，厅属有关单位，厅机关

有关处（室、局）：

为扎实做好重大项目建设用地服务保障工作，根据《河南省

人民政府办公厅关于省领导分包推进重大项目责任分工的通知》

（豫政办〔2018〕38 号）要求，省定 76 个重大项目同时由厅领

导负责分包推进。现将厅领导负责分包推进项目情况印发给你

们，请结合实际抓好落实。

重大项目引领带动能力强，关系全省发展大局，是推动经济

发展高质量的重要支撑。各级国土资源部门要进一步增强大局意

— 2 —

识、责任意识、服务意识，配合联动，形成合力，统筹抓好重大

项目用地服务保障工作，加快破解用地难题，确保圆满完成重大

项目用地保障任务。各地要持续做好领导分包项目工作，坚持一

把手负总责，层层落实领导分包责任，根据项目用地时限要求，

倒排工期，细化节点，建立用地服务保障工作台帐，明确具体责

任部门和责任人，推动重大项目建设用地尽早保障到位。

省厅实行重大项目月通报和销号制度，定期通报用地保障进

度情况，对已完成供地项目予以销号；加大督办力度，对进展缓

慢的市县或严重逾期的项目实行督办单制度。各地要指定专人负

责重大项目用地保障进度的填报工作，于每月 25 日前上报用地

服务保障进展情况。厅重点办负责汇总各地上报情况，对存在的

问题提出拟办意见于每月底前呈报分包厅领导，并按照领导批示

要求交办有关单位或部门。

各地在工作中遇到的重大事项可直接向分包厅领导汇报。

联系人：刘晴晴  0371-68108903

邮  箱：hngtzdb@163.com

附件：2018 年厅领导分包推进的重大项目用地服务保障情况

表

2018 年 8 月 8 日

                                                   — 15 —

  河南省国土资源厅办公室                     2018 年 8 月 8 日印发

附件2

姓名 电话

13
郑州至万州铁
路河南段

沿线各省辖市、
直管县（市）

徐光 陈治胜
正在国土资源部审

查
未供地 无 方城县

13
郑州至万州铁
路河南段

沿线各省辖市、
直管县（市）

徐光 陈治胜
正在国土资源部审

查
未供地 无 社旗县

13
郑州至万州铁
路河南段

沿线各省辖市、
直管县（市）

徐光 陈治胜
正在国土资源部审

查
未供地 无 宛城区

13
郑州至万州铁
路河南段

沿线各省辖市、
直管县（市）

徐光 陈治胜
正在国土资源部审

查
未供地 无 示范区

13
郑州至万州铁
路河南段

沿线各省辖市、
直管县（市）

徐光 陈治胜
正在国土资源部审

查
未供地 无 卧龙区

13
郑州至万州铁
路河南段

沿线各省辖市、
直管县（市）

徐光 陈治胜
正在国土资源部审

查
未供地 无 新野县

19
蒙西至华中地
区铁路煤运通
道项目河南段

沿线各省辖市、
直管县（市）

徐光 王文卿
已批准用地

（2017.5.12）
西峡县

19
蒙西至华中地
区铁路煤运通
道项目河南段

沿线各省辖市、
直管县（市）

徐光 王文卿
已批准用地

（2017.5.12）
内乡县

19
蒙西至华中地
区铁路煤运通
道项目河南段

沿线各省辖市、
直管县（市）

徐光 王文卿
已批准用地

（2017.5.12）
淅川县

25
高速公路打捆

项目
有关省辖市 徐光 陈治胜 见附件2

44
老界岭国家级
旅游度假区建

设项目

南阳市 何金平 余纪云 西峡县

填报要求：
1、用地审批情况：未申请用地、正在组卷（用地单位申请时间）、省辖市审查、省级审查、已批准用地（批准时间）。

南阳市2018年厅领导分包推进的重大项目用地服务保障情况表

项目具体负责人

      填报单位：                          填报人及电话：

序号 供地情况 存在问题 备注项目名称 相关省辖市县 分包省领导 分包厅领导 用地审批情况

、用地审批情况：未申请用地、正在组卷（用地单位申请时间）、省辖市审查、省级审查、已批准用地（批准时间）
2、供地情况：未供地、已供地。
3、存在问题：用地审批或供地的当前具体进度情况、存在问题及需省厅解决的事项。
4、项目具体负责人填写国土局人员。
5、填报时请勿改动序号、格式等。

姓名 电话

4
周口至南阳高速
公路项目

周口、驻马店
、平顶山、南

阳

已批准用地（2017.10.12） 方城县

4
周口至南阳高速
公路项目

周口、驻马店
、平顶山、南

阳

已批准用地（2017.10.12） 社旗县

4
周口至南阳高速
公路项目

周口、驻马店
、平顶山、南

阳

已批准用地（2017.10.12） 宛城区

4
周口至南阳高速
公路项目

周口、驻马店
、平顶山、南

阳

已批准用地（2017.10.12） 示范区

8
郑西高速栾川至
双龙段

洛阳、南阳 正在国土资源部审查 西峡县

18
渑淅高速公路西
峡至淅川段

南阳 西峡县

18
渑淅高速公路西
峡至淅川段

南阳 淅川县

24
郑西高速双龙至
西峡段

南阳 西峡县

26
焦作至唐河高速
公路方城至唐河
段

南阳 方城县

26
焦作至唐河高速
公路方城至唐河
段

南阳 社旗县

26
焦作至唐河高速
公路方城至唐河
段

南阳 唐河县

备注

南阳市2018年高速公路打捆项目

序号 项目名称
相关省辖市

县
用地审批情况 供地情况 存在问题

项目具体负责人

	2 001
	2 002
	河南省国土资源厅关于厅领导分包推进重大项目建设用地服务保障工作责任分工的通知(定)
	南阳2018年厅领导分包推进的重大项目用地服务保障情况汇总表
	2018年省领导分包推进的重大项目用地服务保障情况表
	附件2高速公路打捆项目